αλλα

buantur, propemodū ut
signiferi dodecatemori
a quælibet, si et pars sta-
diorū centies et uicies
ter cū dimidio denami-
lia. Dimidiæ igitur par-
tes totius circuli septim
genta uiginti. At sol se-
pungentesima et quin-
quagesima pars ipsius,
et pinde parte dimidia
minor. Iure igitur cum
sunt dimidiæ partis quin-
quagesies et quater cū
sexta parte denamilia,
ipse habere inuepitur
quinquagesies et bis de-
namilia diametrū iuxta
ita positas hypotheses.
Præterea non credi-
bile esse dicitur, uagas
stellas æquè celeres
esse suo electili meatu,

sed

αλλὰ ὀκυτόφρων εἰν τῷ
τὸν ὑψηλοτέρων, ἐπεὶ
λεπτοτέρας πυρὸς οὐ
στρεψί. τῶς γάρ σκάλιον
νατοῦ, τὰ δὲ στελέχη
ἀσφρομιγῆς ἔχοντα μεταξύ τοῦ
οἰκεῖου σῶμα, ισοταχῆ
τὰ πλοκαρελεκτὰ πο-
ρεῖαν ἔχειν, τοῖς ἐκλε-
πτοῖς οὐκέπειστα πυ-
ρὸς ὑφεστῶσιν; οὐδέν τοι
λοιπὸν μήγεθε ποθε-
τὸν λιοντὸν εἰν απεφίναν-
το. δολαῖς μὲν τοις τῷ
φυσικῷ καὶ ἀστρολό-
γῳ, μάσονται πλειάρκε-
μάντες τὰ διαδικτροῦ
ἔχειν αὐτὸν απεφίνε-
το, τῷ δὲ ἵππαντερού
φαστι, οὐχι λιονταπτεῖν.
τηνούτα πλασίονα δὲ
γῆς ὄντα αὐτὸν επιδει-
κνιῶν, τῶς αὖ διν πο-

δεῖνθε

sed ocyorem esse subli-
miorum, quippe quod
sunt ignis tenuioris.
Quo pacto enim non
uideatur impossibile, lu-
nam aere commixtum
suum habentē corpus,
æquè celerē electilem
meatū habere, eis quae
constent ex tenui et le-
uissimo igni. Insuper a-
lī aliam magnitudinem
in sole esse pronuncia-
runt. Physicorū certe
atq; astrologorum ne-
mo minorem iam dicta
ipsum habere diamet-
rum definierunt. At
Hipparchum perhi-
bent mille quinquagin-
ticuplum terræ esse
ipsum demonstrare.
Quo pacto igitur pe-

p 4 dali

πλαῖς Θεοῖς οὐτι τὰς συνεργασίας χριστοῦ ἐμμεδόσις γένουσιν, ἀπεργομενούσις εὑρεσινόμενοθ. Ἑκατὸν τοίνυνα μὲν ἔκοσι τριάντα πλιάκαδειριγμένης, τὸν δὲ ὑψόφορον τοῦτο ἀπό της ἀδείας γένεται εἰναφελόντωρ, αὐτὸν πολλαὶ θεοῖς φαίνεται, δέσποινας ἔκοσι τριάντα καὶ ἑκατὸν πλιάκαδειριγμένης αὐτῷ διαβιβασθεῖσε. Μετεπολὺν Ἀσκεπάτωρον ὑψολογάτωρον διεργάθη γενήσεται. γνώσιαν γε καὶ τῶν πλεκτῶν σταδίων τῆς κόσμου ἐχόντωρ. καὶ διτριῶν εὐρισκεται οὐτι τὰς οὐρανούς αὐτὴν προτοῦθος, πλός δὲ γῆς τηγανικής, πέντε μὲν ἔκοσι μισιαδ.

dali fuerit iuxta omnē doctrinam, prope disciplinam ter effectam im mēs & magnitudinis in uetus. Cū igitur centū & 25. magnitudinū solarium à fastigio ipsius ad terrā esse debeat, si pedalis sit, & tantillus quantus appareret, oportebit 125. pedum esse ad ipsum interuallum, & perinde multo inferior sublimiorū euadet montium, necnon nonnullis supra decem stadia perpendicularē habentibus. Atq; ita ex eius opinione innuitur hoc fastigium, ad quod terra puncti locum obtinet, ducendorum quinquaginta milium,